

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:		25 de noviembre de 2019		DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS		NOMBRE :		JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS		
OBRA:		"ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE PRIVADA REMEDIOS"		SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO 12-750, LUMINARIO TIPO LEED DE 50 AMP, SUMINISTRO Y COLOCACION DE BRAZO PARA LUMINARIO, COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL 2+1, PROYECTO Y TRAMITES PARA LIBRANZA DE LA CONEXION DE LA LINEA NUEVA.		DOMICILIO:				
LOCALIDAD:		SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.								
MUNICIPIO:		SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.								
CONTRATO:		OPM-SFR/2019-089								
FECHAS:		PERIODO DE EJECUCION		IMPORTE		RESUMEN DE GARANTIAS				
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO		INICIO	TERMINO	IMPORTE CONTRATADO	\$85,951.36	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANIA AFIANZADORA:
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO		10-oct-19	08-nov-19	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	N/A
TERMINO DE PRORROGA				LIQUIDACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A	N/A
CONVENIOS AL CONTRATO		NO. CONVENIO		IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A	N/A
CONVENIOS:				TOTAL	\$85,951.36	VICIOS OCULTOS		30-oct-19	\$8,595.14	CHUBB FIANZAS MONTERREY ASEGURADORA DE CAUCION, S.A.
DIFERIMIENTO:				TOTAL	\$85,951.36	DECLARACION DEL CONTRATISTA				
PRORROGA:				IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IV	\$85,951.36	SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO				
AMPLIACION:				SANCION	\$0.00					
LIQUIDACION:				IMPORTE TOTAL COBRADO	\$85,951.36					
				SALDO A CANCELAR	\$0.00					

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 F.		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM			
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE		
						FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	09-nov-19 10-oct-19 08-nov-19						
E-001	Suministro y Colocación de Poste de Concreto 12-750 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$ 6,800.00	3.00	\$ 20,400.00	3.00	\$20,400.00			3.0000	\$20,400.00	0.0000	\$0.00
E-002	Suministro y Colocación de Retenida Secundaria incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	\$ 1,886.15	1.00	\$ 1,886.15	1.00	\$1,886.15			1.0000	\$1,886.15	0.0000	\$0.00
E-003	Suministro y Colocación de Bastidor B1 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$ 380.00	2.00	\$ 760.00	2.00	\$760.00			2.0000	\$760.00	0.0000	\$0.00
E-004	Suministro y Colocación de Aislador Carrete incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$ 49.00	2.00	\$ 98.00	2.00	\$98.00			2.0000	\$98.00	0.0000	\$0.00
E-005	Suministro y Colocación de Abrazadera 2 BS incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$ 218.00	8.00	\$ 1,744.00	8.00	\$1,744.00			8.0000	\$1,744.00	0.0000	\$0.00
E-006	Suministro y Colocación de Remate Preformado incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$ 64.65	4.00	\$ 258.60	4.00	\$258.60			4.0000	\$258.60	0.0000	\$0.00
E-007	Suministro y Colocación de Conector h 10 10 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$ 27.00	4.00	\$ 108.00	4.00	\$108.00			4.0000	\$108.00	0.0000	\$0.00
E-008	Suministro y Colocación de Cable Neutranel 2+1 cal 6 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	MTS	\$ 42.02	60.00	\$ 2,521.00	60.00	\$2,521.00			60.0000	\$2,521.00	0.0000	\$0.00
E-009	Suministro y Colocación de Brazo para Luminario incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$ 519.00	5.00	\$ 2,595.00	5.00	\$2,595.00			5.0000	\$2,595.00	0.0000	\$0.00
E-010	Suministro y Colocación de Luminario tipo LED de 50 AMP incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$ 5,950.00	5.00	\$ 29,750.00	5.00	\$29,750.00			5.0000	\$29,750.00	0.0000	\$0.00
E-011	Proyecto y tramites PARA SOLICITAR LIBRANZA PARA CONEXION DE LINEA NUEVA incluye documentacion correspondiente,plano FIRMADO POR PERITO	LOTE	\$ 7,475.25	1.00	\$ 7,475.25	1.00	\$7,475.25			1.0000	\$7,475.25	0.0000	\$0.00
E-012	Desmantelar poste dañado y retiro del mismo incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$ 6,500.00	1.00	\$ 6,500.00	1.00	\$6,500.00			1.0000	\$6,500.00	0.0000	\$0.00

IMPORTE CONTRATADO	\$85,951.36
IMPORTE DE AMPLIACION	\$0.00
IMPORTE DE LIQUIDACION	\$0.00
TOTAL	\$85,951.36
(MENOS) TOTAL ESTIMADO	\$85,951.36
PENAS CONVENCIONALES (SANCION)	\$0.00
SALDO A CANCELAR	\$0.00
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA	\$0.00
SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE	\$0.00

\$ 74,096.00	\$74,096.00	\$0.00					\$74,096.00	\$0.00
\$ 11,855.36	\$11,855.36	\$0.00					\$11,855.36	\$0.00
\$ 85,951.36	\$85,951.36	\$0.00					\$85,951.36	\$0.00

RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACION DE PENAS CONVENCIONALES O DEL SOBRECOSTO